Top 20 Herden ab 2 Kiihe
Jersey

Burgstaller Monja und Klaus

Haslauer Karl
Winter Gesbr

Maderthaner Astrid und Martin

Kurz Marina

Stockinger Eduard

Scharner Katharina und Josef
Gansch Regina und Roland
Fellnhofer Agrar Kg

Lechner Johannes
Pechhacker Josef

Maurer Josef

Haider Holsteins Ges.N.B.R.
Stieblehner Maria und Albert
Fischer Veronika u. Wolfgang
Weisgrab Ulrike u. Manfred

Aigner Gesbr
Wagner Karina

Rester Wolfgang Ing, Mader Dana
Teufel Monika und Engelbert

2024

StraBe
Rastbach 7
Henning 2
Grasserrotte 3
Haselgraben 6
Kamles 4
Umbach 6
Brandstatt 7
Seerotte 2
Hengstberg 8
Thenneberg 20
Haselgraben 9
Ober Neustift 48
Fritzelsdorf 18
Zauchatal 8
Rubring 51
Seyfrieds 11
Helpersdorf 110

Rotte Baichberg 7
Weinzierl am Walde 52

Kerschenberg 6

PLZ Gemeinde
3542 Gfohl

3254 Bergland

3213 Frankenfels

3341 Ybbsitz

3914 Sallingberg

3392 Dunkelsteinerwald
3270 Scheibbs

3212 Schwarzenbach an der Pielach
3376 St. Martin-Karlsbach
2571 Altenmarkt an der Triesting
3341 Ybbsitz

3924 Gross Gerungs

3661 Artstetten-Pobring
4431 Haidershofen

4300 Ernsthofen

3860 Heidenreichstein
3353 Biberbach

3331 Sonntagberg

3610 Weinzierl am Walde
3264 Reinsberg

Kuhzahl
Gesamt Herde Milch Kg Fe%
72,2 3,3 9683 5,54
56,0 2,1 9268 5,62
59,5 4,3 8840 5,71
31,9 16,0 9011 5,48
28,5 2,8 8974 5,24
62,4 4,0 8671 5,23
41,6 2,0 7717 5,70
43,3 2,7 7072 7,01
75,9 4,0 9432 4,65
548 3,3 8154 5,48
67,7 5,8 8500 4,82
68,6 2,0 10785 3,76
63,8 11,3 7793 5,61
34,7 3,8 6660 6,03
51,9 2,3 6646 5,94
38,2 2,1 6514 6,41
57,5 6,3 7235 4,88
100,0 4,6 6200 5,66
45,9 7,7 7387 4,25
26,2 4,1 6503 4,94

Ei%
4,14
4,08
4,00
4,03
3,96
3,98
4,62
4,23
3,70
3,96
4,11
3,24
3,99
4,08
4,16
3,87
4,02
4,04
3,35
3,68

Feikg Tro% ND ABK

937,5
899,2
858,1
857,3
825,2
798,4
796,7
794,7
787,1
770,4
759,6
755,4
748,1
673,5
671,3
669,8
644,0
601,6
561,5
560,6

6,8
6,8
7,6
10,4
12,6
4,9
5,2
8,2
12,8
20,3
11,1
16,8
8,6
12,8
10,5
10,5
15,0
17,9
12,4
11,8

3,3
1,9
2,5
2,1
1,5
1,7
1,6
2,0
2,8
1,9
1,6
1,5
2,2
3,1
2,3
1,5
2,3
1,5
3,9
1,4

3,7
2,0
2,8
2,3
1,7
2,0
2,0
2,3
3,3
2,3
1,8
2,0
2,3
3,3
2,7
2,0
2,5
1,8
3,6
1,8



